SỞ Y TẾ QUẢNG NINH
TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi:…………………………………………………..

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Quảng Ninh có nhu cầu cụ thể như sau:

STT Tên phụ tùng ĐVT S.L Ghi chú

1
Văn phòng phẩm (1 sổ xé A4, 1 cái bút mực

xanh, 1 cặp cúc clear bag)
Bộ 659

2

Tài liệu tập huấn phòng chống bệnh Dại: 65 tờ,

giấy A4, in 2 mặt 1 mầu, đóng quyển bìa ngoài

màu xanh

Quyển 659

Đề nghị các nhà cung cấp gửi bản báo giá về khoa Phòng chống bệnh truyền

nhiễm, Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Quảng Ninh, số điện thoại:

02033.827.241. Địa chỉ: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật, phố Hải Phúc, TP Hạ

Long - Quảng Ninh trước 16h00’ ngày 06/3/2025.

 Quảng Ninh, ngày 03 tháng 03 năm 2025

GIÁM ĐỐC

Vũ Quyết Thắng

		2025-03-03T14:51:26+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Thu Hường<nguyenthithuhuong23@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-03T17:21:46+0700
	Việt Nam
	Trần Thị Diệp<tranthidiep@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-04T07:42:16+0700
	Việt Nam
	Vũ Quyết Thắng<vuquyetthang@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-04T07:48:23+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<cdc.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!